
2023-02-22 1er F1 22-02-2023
SuperPole

Sèrie: Totes Participant: Tots
Passada: Totes Pista: Totes Màniga: 1

Classificació per: Volta ràpida

Participant Ser. Psd. Pst. Mng. V. Ràpida Dif. Prm. Dif. Ant.

1.-Moises Mas 1 1 6 1 12,2206

2.-Oriol Pibernat 1 1 6 1 12,2737 +0,0531

3.-Joel Guerrero 1 1 6 1 12,3042 +0,0836 +0,0305

4.-JM Corbalan 1 1 6 1 12,3243 +0,1037 +0,0201

5.-Dani Gonzalez 1 1 6 1 12,3748 +0,1542 +0,0505

6.-Pau Villarreal 1 1 6 1 12,3979 +0,1773 +0,0231

7.-Aleix Corbalan 1 1 6 1 12,4239 +0,2033 +0,0260

8.-Esteve Brugue 1 1 6 1 12,4659 +0,2453 +0,0420

9.-David Pi 1 1 6 1 12,5906 +0,3700 +0,1247

10.-Narcis Suñe 1 1 6 1 12,6292 +0,4086 +0,0386

11.-Alex Gines 1 1 6 1 12,6317 +0,4111 +0,0025

12.-Ernet Ballell 1 1 6 1 12,6713 +0,4507 +0,0396

13.-Juanma Vazquez 1 1 6 1 12,7063 +0,4857 +0,0350

14.-Lluis Formatje 1 1 6 1 12,7127 +0,4921 +0,0064

15.-Gerard Coromine 1 1 6 1 12,7310 +0,5104 +0,0183

16.-Albert Pibernat 1 1 6 1 13,0190 +0,7984 +0,2880

17.-Raimon Tenorio 1 1 6 1 13,1768 +0,9562 +0,1578

18.-Isma Mora 1 1 6 1 13,2222 +1,0016 +0,0454

19.-Walter Juan 1 1 6 1 13,2493 +1,0287 +0,0271

20.-Jordi Segura 1 1 6 1 13,2778 +1,0572 +0,0285

21.-Joan Fontcubert 1 1 6 1 13,3006 +1,0800 +0,0228

22.-Toni Orozco 1 1 6 1 13,7001 +1,4795 +0,3995

23.-Cristian Coll 1 1 6 1 15,2659 +3,0453 +1,5658

24.-Handro Damai 1 1 6 1 15,5210 +3,3004 +0,2551

25.-Pere Corominas 1 1 6 1 16,1693 +3,9487 +0,6483

26.-Salvador Amat 1 1 6 1 16,5767 +4,3561 +0,4074


